
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 308 Sábado 22 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 77142

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
60

61
6

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE SANIDAD, CONSUMO Y BIENESTAR SOCIAL

60616 Anuncio de formalización de contratos de: Gerencia del Centro Nacional
de  Dosimetría  del  Instituto  Nacional  de  Gestión  Sanitaria.  Objeto:
Mobiliario para despachos y aulas de formación del Centro Nacional de
Dosimetría. Expediente: PA/2018/064/CND.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Gerencia del Centro Nacional de Dosimetría del Instituto Nacional
de Gestión Sanitaria.

1.2) Número de identificación fiscal: Q4677004F.
1.3) Dirección: Avda. de Campanar, 21.
1.4) Localidad: Valencia.
1.5) Provincia: Valencia/València.
1.6) Código postal: 46009.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES523.
1.9) Teléfono: 963497922.
1.10) Fax: 963408049.
1.11) Correo electrónico: gerencia.cnd@ingesa.mscbs.es
1.12) Dirección principal: http://www.cnd.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f%2F4korTDnLw%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Sanidad.

4. Códigos CPV:

4.1) CPV principal: 39130000 (Muebles de oficina).
4.2) CPV Lote 1: 39130000 (Muebles de oficina).
4.3) CPV Lote 2: 39130000 (Muebles de oficina).

5. Lugar principal de entrega de los suministros:

5.1) Código NUTS principal: ES523.
5.2) Código NUTS Lote 1: ES523.
5.3) Código NUTS Lote 2: ES523.

6. Descripción de la licitación:

6.1) Descripción genérica: Mobiliario para despachos y aulas de formación del
Centro Nacional de Dosimetría.

6.2) Lote 1: Mobiliario aula de formación Laboratorio de Metrología, según PPT.
6.3) Lote 2: Mobiliario despachos y aula de formación local calle Poeta Andrés

Cabrelles 15, según PPT.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 308 Sábado 22 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 77143

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
60

61
6

10.1) Lote 1: 18 de diciembre de 2018.

10.2) Lote 2: 18 de diciembre de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Lote 1:

11.1.1) Número de ofertas recibidas: 1.

11.2) Lote 2:

11.2.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Lote 1:

12.1.1) Nombre: GREENDÖK, SLU.
12.1.2) Número de identificación fiscal: B98418981.
12.1.7) País: España.

12.2) Lote 2:

12.2.1) Nombre: GREENDÖK, SLU.
12.2.2) Número de identificación fiscal: B98418981.
12.2.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Lote 1:

13.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 2.499,60 euros.
13.1.2) Valor de la orferta de mayor coste: 2.499,60 euros.
13.1.3) Valor de la oferta de menor coste: 2.499,60 euros.

13.2) Lote 2:

13.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 12.287,43 euros.
13.2.2) Valor de la orferta de mayor coste: 12.287,43 euros.
13.2.3) Valor de la oferta de menor coste: 12.287,43 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 19 de diciembre de 2018.

Valencia, 19 de diciembre de 2018.- El Director Gerente.
ID: A180075219-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-12-21T16:49:25+0100




